
Uchwała nr XLV1.206.2018
Rady Gminy PROMNA

. '" z dnia 30 kwietnia 2018 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie.gminnym
(jt. Dz. U. z 20 17r. poz.1875 z późno zm.) i art.3 ustawy z dnia 13 listopada 20031'. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego (jt. Dz. U. z 20171'. poz.1453z późno zm.) oraz art.212
ustawy z dnia 27 sierpnia 20091'. o finansach publicznych (jt: Dz. U. z 20171'. poz.2077 z późno
zm.) Rada Gminy Promna uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 100000,00 zł.

• 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 572516,29 zł

§2

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1

1. Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały:

"Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 21 172 923,12 zł

z tego:

a) bieżące w kwocie 21 072 923,12 zł

b) majątkowe w kwocie 100 000,00 zł

• 2. Zmienia się "Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej
uchwały.

2. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały:

" Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 23347687,06 zł

z tego:

a) bieżące w kwocie 19 425 385,33 zł

b) majątkowe w kwocie 3922301,83 zł



3. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały.

4. Zmienia się Tabelę nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały.

5. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej
uchwały.

Dodaje się pktA do paragrafu 2 w brzmieniu:

Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek

na pokrycie planowanego deficytu w kwocie w kwocie 328 801,83zł

Dodaje się pkt. 5 do paragrafu 2 w brzmieniu:

Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym w
wysokości 100 OOO,OOz1.

Deficyt budżetu wynosi 2 174 763,94zł i będzie sfinansowany przychodami

pochodzącymi z:

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 845 962,11 zł,

- pożyczki w kwocie 328 801,83zł

§ 3

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.



Zmiana w "Tabeli nr 1 -Dochody budżetu na 2018 _- do uchwały budżetowej nr XLl1.185.t17
z 29.12.2017r. zał. nr 1 do uchwały nr XLV1.206.2018 z 30.04.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

I 010 Rolnictwo i łowiectwo 278859,12 100000,00 378859,12

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 100000,00 100000,00.- - . ,..~ ~ .-
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 0,00 100000,00 100000,00
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Razem: 21 072 923,12 100000,00 21172923,12

BeSTia
Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2-Wydatki budżetu na 2018 re! do uchwały budżetowej nr XLlI.18S.28t z
29.12.2017r. zał. nr 2 do uchwały nr XLV1.206.2018 z 30.04.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport iłączność ~ 986500,00 150000,00 1 136500,00

60014 ~. '" Drogi publiczne powiatowe ""' 35500,00 ._",lo .. 50000,00 "',~ ,...., ..,.,...,. 85500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 35500,00 50000,00 85500,00

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 951000,00 100000,00 1 051 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640000,00 100000,00 740000,00

801 Oświata i wychowanie 8855182,65 324516,29 9179698,94

80101 Szkoły podstawowe •. 5163592,00 328801,83 5492393,83_ c.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800000,00 328801,83 2128801,83

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 137466,54 - 4 285,54 133181,00i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych ... _i)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89500,00 - 3 600,00 85900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17100,00 - 600,00 16500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2566,54 - 85,54 2481,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 126900,00 5000,00 131 900,00-
92195 Pozostała działalność 0,00 5000,00 5000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 0,00 5000,00 5000,00zleconych do realizacji fundacjom

926 Kultura fizyczna 259540,00 93000,00 352540,00

92601 Obiekty sportowe 86000,00 93000,00 179000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 93000,00 143000,00

Razem: 22775170,77 572 516,29 23347687,061

~I '22
IW BI

Strona 1
BeSTia



Zmiana w "Tabeli nr 3-Plan zadań inwestycyjnych 12018r. - do uchwały budżetowej nr e
XLl1.185.2017 z 29.12.2017r. zał. nr 3 do uchwały nr XLV1.206.2018 z 30.04.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 I Transport i łączność 640000,00 100000,00 740000,00- <

60016 Drogi publiczne gminne 640000,00 100000,00 740000,00-~ - ~,- , . -~ ... o ~.- ~ ~
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640000,00 100000,00 740000,00

Przebudowa drogi Bronisławów--Sielce 300000,00 100000,00 400000,00

801 Oświata i wychowanie 1885000,00 328801,83 2213801,83

80101 Szkoły podstawowe 1800000,00 328801,83 2128801,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1800000,00 328801,83 2128801,83

Termomodernizacja budynku ZPO w Przybyszewie 200000,00 328801,83
- '.;

528801,83
-

926 Kultura fizyczna 50000,00 93000,00 143000,00
"

92601 Obiekty sportowe 50000,00 93000,00 143000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 93000,00 143000,00

Przebudowa boiska rekreacyjnego w Falęcicach 0,00 93000,00 93000,00

i I I I i

Strona 1 z 1



e e

Dotacje udzielone w 2018r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
zal. nr 4 do uchwały nr XLVI.206.2018 z dnia 30.04.2018r.

ODO Treść ~ Kwota dotacji ,~".

/ w zł!

podmiotowej przedmiotowej celowej

I l II 2 II 3 II 4 II 5 I 6 I 7 I
IJednostki sektora finansów II Nazwa jednostki I

921 92116 2480 Samorządowa instytucja kultury 110400,00
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Białobrzegach 85500,00

Jednostki nie należące do sektora Nazwa zadania
926 92695 2820 zadania z zakresu kultury fizycznej i 140000,00
801 80104 2540 zadania z zakresu oświaty ( niepubliczne 132000,00

przedszkole)
754 75415 2820 zadania z zakresu ratownictwa wodnego 5000,00
921 921951 2810 zadania z zakresu kultury i ochrony 5000,00

Ogółem 242400,00 0,00 235500,00


